
1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 1
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MODOLO DINO 1984 (00:31.1)

GERONAZZO EMANUELA 1985
MODOLO MICHELE 1984
SARTORI MARGHERITA 1988

1 1 4 MONTENUOTO 02:12.4 20

TOME' DAVIDE 1996 (00:34.8)

PERUZZET PATRICK 1987
BORTOLIN KATIA 1993
CASAGRANDE CHIARA 1997

2 1 5 STELLA MARINA 02:13.5 20

PERIN SERENA 1996 (00:37.1)

MORO ELISA 1985
LA TERZA ANDREA 1996
DANESI RICCARDO 1991

3 1 7 STILELIBERO SSD 02:15.4 20

PIETROBON FEDERICA 1983 (00:36.3)

GARBUIO PAOLA 1994
GRIECO ALBERTO 1991
BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO 1997

4 1 3 ANTARES NUOTO 02:23.0 20

NARDO MASSIMO 1991 (00:34.8)

BASSO ELISA 1995
NARDO MICHELE 1994
BERGO GIORGIA 1983

5 1 6 CAORLE NUOTO 02:27.1 20

DA TOS VALENTINA 1973 (00:42.0)

SPINATO GIULIA 1991
RUFFERT VERONESE SILVIO 1972
STEFANI NICOLÒ CARLO 1990

6 1 2 RONCADENUOTO 02:28.0 20

ZANCHI GIORGIA 1997 (00:42.4)

SPONCHIADO IVAN 1986
BALDASSO FEDERICA 1998
TEMPESTA GIACOMO 1999

7 1 1 ATLANTIC SPORT 02:39.0 16

CREMONESE PAOLA 1966 (01:02.1)

TELESE FEDERICO 1985
TELESE FRANCESCO 1983
FACCHIN YLENIA 1991

8 1 8 CENTRO SPORTIVO HOF 03:10.2 20
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 2
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAVAN SILVIA 1991 STELLA MARINA 01:15.8 10.00

2 1 7 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA 01:17.0 10.00

3 1 6 SARTORI MARGHERITA 1988 MONTENUOTO 01:17.1 8.00

4 1 4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.2 10.00

5 1 3 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.7 8.00

6 1 2 PIETROBON FEDERICA 1983 ANTARES NUOTO 01:19.1 10.00

7 2 4 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.1 7.00

8 2 5 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 01:38.0 7.00

9 2 3 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 STELLA MARINA 01:43.3 10.00

10 2 6 DA TOS VALENTINA 1973 RONCADENUOTO 01:46.1 10.00

11 2 2 FACCHIN YLENIA 1991 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.3 6.00

12 2 7 PAVAN STEFANIA 1987 RONCADENUOTO 01:53.1 6.00
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 3
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRUSIAN SIMONE 1987 PARCO LIVENZA 01:00.3 10.00

2 1 5 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.0 8.00

3 1 3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO 01:04.4 10.00

4 1 7 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:06.5 7.00

5 1 6 MODOLO MICHELE 1984 MONTENUOTO 01:07.0 10.00

6 1 2 MODOLO DINO 1984 MONTENUOTO 01:08.2 8.00

7 1 8 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:09.0 7.00

8 2 6 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILELIBERO SSD 01:11.4 10.00

9 1 1 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 01:11.9 8.00

10 2 4 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.2 7.00

11 3 5 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF 01:13.3 8.00

12 2 3 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.7 10.00

13 2 1 ARTUSO MIRKO 1995 RONCADENUOTO 01:15.1 6.00

14 2 8 BOCCALETTO ALEX 1992 ROSA BLU 01:16.1 5.00

15 2 7 TOME' DAVIDE 1996 STELLA MARINA 01:16.3 7.00

16 3 4 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.8 6.00

17 2 2 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.6 4.00

18 3 3 CECCAREL MARCO 1989 STILELIBERO SSD 01:19.6 5.00

19 4 6 VIDAL ALESSANDRO 1970 PARCO LIVENZA 01:19.7 10.00

20 4 3 ARMELLIN PIETRO 1973 MONTENUOTO 01:20.4 8.00

21 3 2 PAGOTTO ANDREA 1994 PARCO LIVENZA 01:20.9 3.00

22 3 1 VETTORETTI PIERO 1990 MONTENUOTO 01:23.9 4.00

23 3 6 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 01:24.2 6.00

24 3 7 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 01:24.8 8.00

25 3 8 FRANCESCHI ALBERTO 1990 STILELIBERO SSD 01:28.2 3.00

26 4 5 PENGO SIMONE 1976 MONTENUOTO 01:30.6 10.00

27 4 4 FLORIAN DAVIDE 1977 ROSA BLU 01:39.6 8.00

28 4 2 COSTACURTA LUCA 1976 RONCADENUOTO 01:46.1 7.00

29 4 7 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 02:00.0 10.00

30 4 1 DAL COL BRUNO 1938 CENTRO SPORTIVO HOF 02:45.0 10.00

- 2 5 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 4
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO 00:29.8 9.50

1 1 3 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 00:29.8 9.50

3 1 4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0 7.00

3 1 6 BORTOLIN KATIA 1993 STELLA MARINA 00:30.0 10.00

5 1 2 PAVAN SILVIA 1991 STELLA MARINA 00:30.8 8.00

6 1 1 PIETROBON FEDERICA 1983 ANTARES NUOTO 00:31.3 10.00

7 1 7 SARTORI MARGHERITA 1988 MONTENUOTO 00:31.6 10.00

7 1 8 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 STELLA MARINA 00:31.6 6.00

9 2 4 ROS ELISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.7 8.00

10 3 1 DI GIOVANNI ELISA 1984 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.4 10.00

11 2 8 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 00:32.8 8.00

12 2 5 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO 00:33.0 5.00

13 2 1 BRUNI ERIKA 1992 STILELIBERO SSD 00:33.1 7.00

13 3 3 BONOLLO FRANCESCA 1982 AQUAPOLIS 00:33.1 7.00

15 3 5 BREDA SILVY 1978 STELLA MARINA 00:33.3 10.00

16 2 2 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO 00:33.6 3.50

16 4 8 PERIN SOPHIA 1996 AQUAPOLIS 00:33.6 3.50

18 4 5 FLORIAN VERONICA 1993 STILELIBERO SSD 00:33.8 6.00

18 3 2 D'AGOSTIN DENIA 1999 STELLA MARINA 00:33.8 10.00

20 2 7 VETTORETTI ELENA MARIA 1996 MONTENUOTO 00:34.2 2.00

21 3 6 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 00:34.3 5.00

22 2 3 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 00:34.6 8.00

22 3 7 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 00:34.6 10.00

24 4 6 DA RIVA BEATRICE 1991 MONTENUOTO 00:34.8 4.00

25 2 6 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 00:34.9 1.00

26 3 4 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO 00:35.1 6.00

27 4 4 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO 00:36.0
27 4 2 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 00:36.0
29 4 3 TERRIBILE ELISA 1990 PARCO LIVENZA 00:36.3 7.00

30 3 8 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 00:36.4 2.50

30 5 3 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 00:36.4 2.50

32 4 7 ZANCHI GIORGIA 1997 ATLANTIC SPORT 00:36.5
33 5 4 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 00:39.3
34 5 2 FACCHIN YLENIA 1991 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.8 1.00

35 5 5 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 00:39.9
36 5 7 FIGHER VANIA 1976 ATLANTIC SPORT 00:40.0 8.00

37 4 1 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 00:41.2
38 5 8 CREMONESE PAOLA 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.8 10.00

39 5 1 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO 00:47.6 10.00

- 5 6 GERVASI SARA 1999 STELLA MARINA ASS
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 5
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILELIBERO SSD 00:24.3 10.00

2 1 2 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 00:25.4 10.00

3 2 4 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO 00:25.8 10.00

3 1 4 MARCON ALESSIO 1986 STELLA MARINA 00:25.8 10.00

5 1 3 BERTONCELLO SIMONE 1992 AQUAPOLIS 00:26.0 8.00

6 1 8 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 00:26.5 8.00

7 1 7 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.6 8.00

7 1 1 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO 00:26.6 7.00

9 2 1 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.9 6.00

10 3 8 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 00:27.1 10.00

11 3 3 DANESI RICCARDO 1991 STILELIBERO SSD 00:27.4 5.00

12 2 2 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.5 10.00

12 2 7 LA TERZA ANDREA 1996 STILELIBERO SSD 00:27.5 7.00

12 2 5 SQUIZZATO ALBERTO 1989 OBIETTIVO ACQUA 00:27.5 8.00

15 2 3 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILELIBERO SSD 00:27.7 6.00

15 3 5 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA 00:27.7 7.00

17 3 4 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 00:27.9 6.50

17 3 2 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.9 6.50

19 6 3 BALDAN RINO 1992 STILELIBERO SSD 00:28.0 4.00

20 2 8 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.1 3.00

21 4 5 STEFANI NICOLÒ CARLO 1990 RONCADENUOTO 00:28.2 5.00

21 4 6 ONGARATO LUCA 1972 OBIETTIVO ACQUA 00:28.2 10.00

23 5 8 CAUSIN RICCARDO 1985 STILELIBERO SSD 00:28.3 6.00

24 3 7 TACCARI ANDREA 1989 OBIETTIVO ACQUA 00:28.5 4.00

25 5 5 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:28.6 2.00

26 8 1 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 00:28.7 8.00

26 5 7 PEDERIVA ROBERTO 1987 STELLA MARINA 00:28.7 3.00

28 3 6 SCOMPARIN DENIS 1989 STILELIBERO SSD 00:28.9 2.00

28 4 8 DRUSIAN MATTIA 1995 PARCO LIVENZA 00:28.9 1.00

30 4 4 GRIECO ALBERTO 1991 ANTARES NUOTO 00:29.0
31 7 8 GRITTI FRANCESCO 1973 ANTARES NUOTO 00:29.1 8.00

31 7 1 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA 00:29.1 5.00

33 5 6 VETTORETTI PIERO 1990 MONTENUOTO 00:29.2 1.00

34 4 3 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 00:29.3 3.50

34 6 5 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:29.3 3.50

34 3 1 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 00:29.3
37 4 1 BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO 1997 ANTARES NUOTO 00:29.4 5.00

37 5 1 BRESOLIN NICOLA 1985 STILELIBERO SSD 00:29.4 1.50

37 6 4 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 AQUAPOLIS 00:29.4 1.50

40 5 4 VETTORETTI ALBERTO 1993 MONTENUOTO 00:29.5
40 7 2 LONGHI MICHAEL 1998 MONTENUOTO 00:29.5 10.00

42 4 2 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO 00:29.8
42 4 7 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 00:29.8 4.00

44 7 4 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO 00:30.1
44 6 6 BOIDI DANIELE 1997 STILELIBERO SSD 00:30.1 3.00

46 6 2 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:30.3 2.00

46 6 1 MODOLO ANDREA 1974 STELLA MARINA 00:30.3 7.00

48 8 7 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.4 10.00

49 5 3 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 00:30.7
49 7 5 BENDO FABIO 1985 OBIETTIVO ACQUA 00:30.7
51 6 7 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 00:30.8
52 11 5 BALDASSO LUCA 1992 ATLANTIC SPORT 00:31.2
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 6
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 VICO ANTHONY 1987 AQUAPOLIS 00:31.3
54 8 4 BIGATTON LUIGI 1984 PARCO LIVENZA 00:31.4
55 5 2 CECCAREL MARCO 1989 STILELIBERO SSD 00:31.5
56 7 3 SARTORE FRANCESCO 1965 STILELIBERO SSD 00:31.6 10.00

57 9 3 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 00:31.8
58 7 6 MARCHIORELLO ADRIS 1987 AQUAPOLIS 00:31.9
59 8 6 ZILIO RAFFAELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.0 6.00

59 9 6 FRANCESCHI ALBERTO 1990 STILELIBERO SSD 00:32.0
61 7 7 FIORIO LUCA 1985 AQUAPOLIS 00:32.1
62 8 2 ANDREOLLA ROY 1968 STELLA MARINA 00:32.7 8.00

63 8 8 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 00:33.0 5.00

64 10 4 TRABUIO SAMUELE 1979 ROSA BLU 00:33.3 10.00

65 9 5 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.4
66 9 1 BAGATTIN ORIANO 1965 ROSA BLU 00:33.5 8.00

66 9 7 SIMEONI PAOLO 1974 OBIETTIVO ACQUA 00:33.5 4.00

68 8 5 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:33.6 8.00

69 10 5 MINELLO FABIO 1968 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.7 7.00

70 8 3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:34.5 8.00

71 9 2 CENEDESE FRANCESCO 1980 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6 6.00

72 11 7 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 00:34.9 7.00

73 9 4 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.0 7.00

74 9 8 RIZZI JACOPO 1994 ROSA BLU 00:35.3
75 11 6 ROMANELLO NICOLA 1973 ROSA BLU 00:35.9 3.00

76 10 2 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 00:36.3 5.00

77 10 3 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.0 2.00

78 10 6 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:37.1 1.00

79 10 7 FLORIAN DAVIDE 1977 ROSA BLU 00:37.4 6.00

80 10 1 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.7 1.00

81 11 2 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 00:38.3 7.00

82 11 3 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.4 7.00

83 11 4 COLETTO GIANLUCA 1968 ROSA BLU 00:39.9 6.00

84 11 1 DAL COL BRUNO 1938 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.6 10.00

- 2 6 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO ASS
- 1 6 PEGORARO EDDI 1991 AQUAPOLIS ASS
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 7
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 01:24.6 10.00

2 1 3 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:26.3 8.00

3 1 4 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO 01:30.1 10.00

4 1 6 MORO ELISA 1985 STILELIBERO SSD 01:31.4 10.00

5 3 2 FLORIAN VERONICA 1993 STILELIBERO SSD 01:34.7 7.00

6 2 5 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO 01:35.1 8.00

7 1 7 SPINATO GIULIA 1991 RONCADENUOTO 01:35.2 6.00

8 1 1 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 01:36.1 7.00

9 1 2 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO 01:36.6 10.00

10 1 8 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO 01:36.9 5.00

11 2 4 BRUNI ERIKA 1992 STILELIBERO SSD 01:37.2 4.00

12 2 8 CASAGRANDE CHIARA 1997 STELLA MARINA 01:39.2 6.00

13 2 6 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO 01:39.8 8.00

14 2 7 DA RIVA BEATRICE 1991 MONTENUOTO 01:40.0 3.00

15 3 6 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 01:41.8 10.00

16 2 3 VETTORETTI ELENA MARIA 1996 MONTENUOTO 01:45.7 5.00

17 2 2 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 01:45.9 4.00

18 2 1 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO 01:47.4 7.00

19 3 5 DA TOS VALENTINA 1973 RONCADENUOTO 01:53.4 10.00

20 3 3 GERVASI SARA 1999 STELLA MARINA 01:53.5 8.00

21 3 4 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 01:59.3 3.00

22 3 1 PAVAN STEFANIA 1987 RONCADENUOTO 02:03.1 10.00

23 3 7 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO 02:03.3 10.00
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 8
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO 01:11.3 10.00

2 1 4 ROMEO STEFANO 1990 STILELIBERO SSD 01:12.4 8.00

3 1 3 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:12.8 7.00

4 1 2 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 01:16.3 10.00

5 1 6 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.7 6.00

6 1 1 VALENTINI GIANLUCA 1991 OBIETTIVO ACQUA 01:20.0 8.00

7 1 7 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.2 5.00

8 2 4 POZZEBON ANDREA 1984 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:21.7 10.00

9 1 8 TREVISAN ENRICO 1987 PARCO LIVENZA 01:23.4 4.00

10 2 1 PIVA FRANCESCO 1978 PARCO LIVENZA 01:25.4 10.00

11 3 1 GRITTI FRANCESCO 1973 ANTARES NUOTO 01:25.8 10.00

12 2 3 BRUSANTIN GIOVANNI PAOLO 1997 ANTARES NUOTO 01:26.0 10.00

13 3 3 LONGHI MICHAEL 1998 MONTENUOTO 01:26.7 10.00

14 3 4 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 01:26.8 10.00

15 2 7 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 01:27.8 10.00

16 3 6 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 01:27.9 7.00

17 2 8 RUFFERT VERONESE SILVIO 1972 RONCADENUOTO 01:28.1 8.00

18 4 4 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 01:29.0 8.00

19 4 6 VETTORETTI ALBERTO 1993 MONTENUOTO 01:29.2 6.00

20 5 5 BELLE' STEFANO 1998 STELLA MARINA 01:29.4 8.00

21 2 5 SIMEONI PAOLO 1974 OBIETTIVO ACQUA 01:30.5 7.00

22 2 2 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 01:30.8 7.00

23 2 6 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.2 8.00

23 4 2 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 01:31.2 5.00

25 3 7 VICO ANTHONY 1987 AQUAPOLIS 01:32.6 3.00

26 3 2 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 01:32.9 4.00

26 3 5 ANDREOLLA ROY 1968 STELLA MARINA 01:32.9 8.00

28 4 5 SPINATO NICOLA 1994 RONCADENUOTO 01:33.0 3.00

29 4 3 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 01:34.4 8.00

30 3 8 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:34.8 7.00

31 4 7 BIGATTON LUIGI 1984 PARCO LIVENZA 01:37.9 6.00

32 5 6 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:41.1 6.00

33 5 3 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 01:41.9 8.00

34 5 4 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 01:44.9 5.00

35 5 2 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 01:51.7 10.00
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 9
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTOLIN KATIA 1993 STELLA MARINA 00:33.6 9.50

1 1 4 BIANCO ZOHARA 1995 STELLA MARINA 00:33.6 9.50

3 2 6 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 STELLA MARINA 00:36.4 10.00

4 1 3 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO 00:37.1 8.00

5 1 6 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:37.4 7.00

5 1 1 ROS ELISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.4 10.00

7 1 2 MORO ELISA 1985 STILELIBERO SSD 00:37.6 10.00

8 1 8 SPINATO GIULIA 1991 RONCADENUOTO 00:38.3 6.00

9 2 2 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO 00:38.4 8.00

10 2 7 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 00:38.5 7.00

11 2 4 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO 00:38.6 7.00

12 2 3 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 00:39.6 6.00

13 3 5 BREDA SILVY 1978 STELLA MARINA 00:40.2 10.00

14 3 6 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 00:40.3 5.00

15 3 3 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:40.9 5.00

16 3 4 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 00:42.1 8.00

17 3 2 TERRIBILE ELISA 1990 PARCO LIVENZA 00:42.5 8.00

- 2 5 BUSATTO JESSICA 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA SQU
- 1 7 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO SQU
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 10
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 STILELIBERO SSD 00:26.9 10.00

2 2 4 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO 00:27.1 10.00

3 1 6 MODOLO MICHELE 1984 MONTENUOTO 00:27.8 10.00

4 1 5 BERTONCELLO SIMONE 1992 AQUAPOLIS 00:28.4 8.00

5 1 7 MODOLO DINO 1984 MONTENUOTO 00:29.2 8.00

6 1 2 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO 00:29.8 8.00

7 1 8 LA TERZA ANDREA 1996 STILELIBERO SSD 00:30.1 10.00

8 2 5 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 00:30.2 7.00

9 2 2 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 00:30.3 7.00

10 2 3 ONGARATO LUCA 1972 OBIETTIVO ACQUA 00:30.4 10.00

11 3 4 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.6 6.00

12 3 2 ARTUSO MIRKO 1995 RONCADENUOTO 00:30.8 4.50

12 4 3 BALDAN RINO 1992 STILELIBERO SSD 00:30.8 4.50

12 2 8 VIDAL ALESSANDRO 1970 PARCO LIVENZA 00:30.8 10.00

15 2 6 DRUSIAN MATTIA 1995 PARCO LIVENZA 00:31.2 3.00

16 2 7 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.3 10.00

17 3 8 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 00:31.7 7.00

18 3 5 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.9 6.00

18 5 7 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA 00:31.9 6.00

20 2 1 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0 8.00

21 4 2 SCOMPARIN DENIS 1989 STILELIBERO SSD 00:32.5 5.00

22 4 4 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:32.7 5.00

23 3 6 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO 00:32.9 2.00

24 3 7 PEDERIVA ROBERTO 1987 STELLA MARINA 00:33.1 4.00

25 5 5 POZZEBON ANDREA 1984 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.2 4.00

26 4 5 BENDO FABIO 1985 OBIETTIVO ACQUA 00:33.4 3.00

27 4 8 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:33.5 8.00

28 5 6 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO 00:33.8 1.00

29 4 7 ZILIO RAFFAELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.9 7.00

30 5 3 RUFFERT VERONESE SILVIO 1972 RONCADENUOTO 00:34.9 6.00

31 4 6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:35.4 10.00

32 6 3 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.5 8.00

33 5 2 BELLE' STEFANO 1998 STELLA MARINA 00:35.6 8.00

34 3 3 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 AQUAPOLIS 00:35.7 2.00

35 4 1 BOIDI DANIELE 1997 STILELIBERO SSD 00:35.9 7.00

36 5 8 SARTORE FRANCESCO 1965 STILELIBERO SSD 00:36.0 10.00

37 3 1 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.2 1.00

37 5 4 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO 00:36.2 3.00

39 5 1 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 00:36.8 7.00

40 6 5 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:37.2 7.00

41 6 6 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.8
42 7 3 RIZZI JACOPO 1994 ROSA BLU 00:42.7
43 6 7 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:46.0 6.00

44 6 2 CENEDESE FRANCESCO 1980 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.7 8.00

45 7 4 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 00:46.8 6.00

46 7 2 COSTACURTA LUCA 1976 RONCADENUOTO 00:48.6 10.00

46 7 6 COLETTO GIANLUCA 1968 ROSA BLU 00:48.6 5.00

48 7 5 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.2 8.00

- 1 1 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO ASS
- 1 3 PEGORARO EDDI 1991 AQUAPOLIS ASS
- 6 4 DANESI RICCARDO 1991 STILELIBERO SSD ASS
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 11
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 02:20.9 10.00

2 1 3 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 02:23.7 10.00

3 1 5 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO 02:26.3 8.00

4 1 6 BIANCO ZOHARA 1995 STELLA MARINA 02:30.1 8.00

5 2 4 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA 02:34.9 10.00

6 1 2 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 02:37.2 7.00

7 2 6 BONOLLO FRANCESCA 1982 AQUAPOLIS 02:42.4 10.00

8 2 5 DI GIOVANNI ELISA 1984 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.8 10.00

9 1 1 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.0 8.00

10 2 3 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 02:46.2 6.00

11 1 7 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 02:48.3 5.00

12 1 8 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 02:48.8 7.00

13 3 4 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 02:49.8 4.00

14 2 2 D'AGOSTIN DENIA 1999 STELLA MARINA 02:54.0 10.00

15 2 1 CASAGRANDE CHIARA 1997 STELLA MARINA 02:54.5 6.00

16 2 7 BUSATTO JESSICA 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:57.6 7.00

17 3 5 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO 03:02.9 3.00

18 3 2 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 STELLA MARINA 03:05.1 10.00

19 3 3 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 03:06.3 2.00

20 3 6 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 03:07.2 10.00

21 3 7 CREMONESE PAOLA 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 03:47.0 8.00
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 12
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 01:58.5 10.00

2 1 2 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO 01:59.9 10.00

3 1 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILELIBERO SSD 02:02.4 10.00

4 1 1 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:05.1 8.00

5 1 7 MARCON ALESSIO 1986 STELLA MARINA 02:06.0 10.00

6 2 4 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:06.9 8.00

7 1 6 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:07.3 8.00

8 1 3 DRUSIAN SIMONE 1987 PARCO LIVENZA 02:07.5 7.00

9 2 5 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO 02:08.3 8.00

10 2 1 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 02:15.6 6.00

11 1 8 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:15.8 7.00

12 2 2 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:17.3 6.00

13 2 8 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 02:17.5 10.00

14 3 5 CAUSIN RICCARDO 1985 STILELIBERO SSD 02:17.7 7.00

15 2 3 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:19.7 5.00

16 3 4 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 02:21.2 5.00

17 2 7 BASSO ENRICO 1991 MONTENUOTO 02:21.3 4.00

18 4 5 PIVA FRANCESCO 1978 PARCO LIVENZA 02:21.5 10.00

19 3 7 STEFANI NICOLÒ CARLO 1990 RONCADENUOTO 02:22.2 4.00

20 4 6 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 02:22.3 3.00

21 3 2 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 02:22.6 2.00

22 2 6 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA 02:23.4 6.00

22 3 3 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF 02:23.4 7.00

24 4 4 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 02:26.5 5.00

25 3 6 PAGOTTO ANDREA 1994 PARCO LIVENZA 02:27.4 1.00

26 4 1 GRIECO ALBERTO 1991 ANTARES NUOTO 02:27.5
27 4 3 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 02:28.2
27 3 1 TOME' DAVIDE 1996 STELLA MARINA 02:28.2 6.00

29 4 2 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 02:28.6 10.00

30 5 4 MODOLO ANDREA 1974 STELLA MARINA 02:30.1 10.00

31 3 8 TREVISAN ENRICO 1987 PARCO LIVENZA 02:32.0 3.00

32 5 5 ARMELLIN PIETRO 1973 MONTENUOTO 02:35.3 8.00

33 4 8 PENGO SIMONE 1976 MONTENUOTO 02:36.0 8.00

33 4 7 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 02:36.0 4.00

35 5 3 BRESOLIN NICOLA 1985 STILELIBERO SSD 02:37.3 3.00

36 6 4 BAGATTIN ORIANO 1965 ROSA BLU 02:44.7 10.00

37 6 5 MARCHIORELLO ADRIS 1987 AQUAPOLIS 02:46.5 2.00

38 6 3 FIORIO LUCA 1985 AQUAPOLIS 02:53.4 2.00

39 6 2 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 02:55.5 7.00

40 5 2 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 03:03.4 7.00

41 6 6 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 03:04.0 6.00

42 5 7 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 03:04.9 6.00

43 6 7 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 03:17.9 5.00

- 5 6 SPINATO NICOLA 1994 RONCADENUOTO ASS
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 13
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CIRIBOLLA ZAIRA 1997 (00:31.5)

FOLLADOR MARTA 1990
BIANCO ZOHARA 1995
PAVAN SILVIA 1991

1 1 4 STELLA MARINA 02:02.8 20

LORENZETTO ELEONORA 1991 (00:33.9)

DALLE CRODE LISA 1987
ROS ELISA 1987
TONON SABRINA 1997

2 1 5 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:08.7 20

BASSO BENEDETTA 1995 (00:30.4)

BORDIGNON ANGELA 1994
JEDREJCIC GIULIA 1996
MORETTO CHIARA 1995

3 1 6 MONTENUOTO 02:11.4 16

ZAIA CHIARA 1999 (00:35.3)

BRUNI ERIKA 1992
FLORIAN VERONICA 1993
CLAMOR FRANCESCA 1997

4 1 3 STILELIBERO SSD 02:11.8 20

SARTORI LUANA 1992 (00:32.4)

DE FAVERI ALESSANDRA 1967
BREDA SILVY 1978
MEROTTO ELENA 1998

5 1 2 STELLA MARINA 02:24.3 FG

TITTON MARTA 1998 (00:42.6)

GERVASI SARA 1999
BRAIDO SARA 1996
 0

6 1 7 STELLA MARINA 02:38.6 FG
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 14
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 09/11/2014 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROMEO STEFANO 1990 (00:24.3)

BERTO RICCARDO 1990
FRANCONETTI SIMONE 1997
FRANCONETTI ANDREA 1992

1 1 4 STILELIBERO SSD 01:44.5 20

RUDELLI MATTEO 1997 (00:27.7)

FOSCARINI ALESSIO 1994
ZANON EMANUEL 1997
MONTAGNER FABIO 1994

2 1 5 MONTENUOTO 01:45.5 20

MORELLATO ALESSIO 1981 (00:26.3)

BOLZONELLO DANIEL 1990
BOLZONELLO DENIS 1985
FAVARO DENIS 1989

3 1 3 MONTENUOTO 01:45.6 FG

MAZZER STEFANO 1975 (00:26.1)

TONON MARCO 1990
BOLZAN MARCO 1992
FRESCHET DAVIDE 1986

4 1 7 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:46.1 20

SQUIZZATO FRANCESCO 1989 (00:27.5)

ONGARATO LUCA 1972
VALENTINI GIANLUCA 1991
SQUIZZATO ALBERTO 1989

5 1 2 OBIETTIVO ACQUA 01:49.7 16

GIACUZZO ANDREA 1993 (00:27.8)

OSMIERI RICCARDO 1982
CISOTTO TOMMASO 1989
MARCON ALESSIO 1986

6 1 6 STELLA MARINA 01:51.2 20

PIVA FRANCESCO 1978 (00:28.5)

DRUSIAN MATTIA 1995
VIDAL ALESSANDRO 1970
DRUSIAN SIMONE 1987

6 1 1 PARCO LIVENZA 01:51.2 20

MARCHIORELLO ADRIS 1987 (00:30.4)

ABBRACCIAVENTO LUCA 1984
VICO ANTHONY 1987
BERTONCELLO SIMONE 1992

8 3 4 AQUAPOLIS 01:57.0 14

BAZZO FABIO 1981 (00:29.8)

BOTTEGA MICHELE 1982
PAVAN MATTEO 1983
NAVE DANIELE 1981

9 1 8 STELLA MARINA 01:57.4 FG
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1^ Giornata Circuito Master 2014/2015 Foglio n. 15
02/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SCOMPARIN DENIS 1989 (00:28.6)

BOIDI DANIELE 1997
BOVO SAMUELE 1999
BALDAN RINO 1992

10 2 6 STILELIBERO SSD 01:57.5 FG

BALDASSO LUCA 1992 (00:32.0)

ZIZOLA FEDERICO 1987
BINOTTO RICCARDO 1996
BORSATO ALBERTO 1992

11 2 2 ATLANTIC SPORT 01:59.1 16

FABIANI RICCARDO 1993 (00:31.0)

FRANCESCHI ALBERTO 1990
BRESOLIN NICOLA 1985
CAUSIN RICCARDO 1985

12 2 3 STILELIBERO SSD 01:59.7 FG

SIMONETTI NICOLA 1997 (00:29.9)

BELLE' STEFANO 1998
SARTORI EZIO 1998
STELLA ALBERTO 1985

13 2 4 STELLA MARINA 02:02.1 FG

DOSSI ANDREA 1996 (00:28.9)

GOBBO SAMUELE 1993
PICCININI FILIPPO 1967
DAL MOLIN IVAN 1980

14 2 7 CENTRO SPORTIVO HOF 02:03.0 16

ANDREOLLA ROY 1968 (00:32.5)

PEDERIVA ROBERTO 1987
ROMANO ANDREA 1975
MODOLO ANDREA 1974

15 3 5 STELLA MARINA 02:05.3 FG

BORTOT ELIA 1995 (00:27.1)

MARIOTTI FABIO 1963
FADELLI GIOVANNI 1985
ZANETTI MATTEO 1991

16 2 5 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:06.2 14

BAGATTIN ORIANO 1965 (00:30.8)

TRABUIO SAMUELE 1979
RIZZI JACOPO 1994
BOCCALETTO ALEX 1992

17 3 3 ROSA BLU 02:08.1 20

GAMBINI FABIO 1957 (00:38.3)

SPINATO NICOLA 1994
ARTUSO MIRKO 1995
MICHIELON MARCO 1975

18 3 2 RONCADENUOTO 02:13.3 20

COLETTO GIANLUCA 1968 (00:40.1)

ROMANELLO NICOLA 1973
SGNAOLIN SIMONE 1991
FLORIAN DAVIDE 1977

19 3 6 ROSA BLU 02:24.7 FG
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